

**Приложение № 5 к приказу № 178-О от 22.09.2022
об организации платной образовательной услуги**

г.

Расчет стоимости платной образовательной услуги одного учащегося в месяц
«Школа будущего первоклассника», «Русский язык. Культура речи.» , «Развивайка»
»,»Географический мир».
в МБОУ «СШ № 29»
(наименование учреждения)

№ п/п	Наименование	Количество часов в неделю	Сумма (рублей)
1	Педагогическая заработная плата	1	553
2	Заработная плата административно - технического персонала		184,33
3	Начисления на оплату труда		184,33
4	Расходы на оплату отпусков		278,34
5	Расходы на развитие материально-технической базы		320
6	Возмещение расходов на коммунальные услуги		80
	ИТОГО		1600

Расшифровка к плану финансово-хозяйственной деятельности по оказанию платной образовательной услуги
в месяц «Школа будущего первоклассника», «Русский язык. Культура речи.» , «Развивайка»

№ п/п	Доход	Стоимость услуги	Количество учащихся	Коэффициент посещаемости %	Сумма
1	Итого доходов	1600	76	80	97280

№ п/п	Наименование статьи расходов	КЭСР	Сумма
1	Педагогическая заработная плата	211	33621,56
2	Заработная плата административно-технического персонала	211	11207
3	Расходы на оплату отпусков	211	11208,44
	Итого оплата труда		56037
4	Начисления на оплату труда на ФОТ	213	16923
5	Расходы на развитие материально-технической базы		19456
6	Оплата коммунальных услуг	223	4864
	ИТОГО РАСХОДОВ		97280

Штатное расписание

№ п/п	Наименование должности (Ф.И.О.)	Количество часов нед.	Оплата труда в месяц
1	Учитель:		
	1.Контеева М.Т.– развив.	1/4	5308,68 (1327,17 час)
	ШБП	3/12	5308,68 (442,39 час)
	2. Фадеева С.В. - ШБП	3/12	4866,24 (405,52 час)
	3. Агабекова М.С. геог.	1/4	3981,48 (995,37 час)
	4.Бугенко Г.Ю. русск.,1 гр.	1/4	7078,24 (1769,56 час)
	2гр.	¼	7078,24 (1769,56 час)
	Итого		33621,56
2	Административный персонал	-	
	1.Гарасова Л.М.-директор	4/16	3400
	2 Баранова Н.Н..-зам.дир.	4,5/18	3400
	Итого		6800
3	Прочий административный персонал		
	Расчетный бухгалтер:		
	1.Филатова Г.А.	2/8	1545
	Бухгалтер		
	2.Радчук Л.Н.	2,5/10	1762
	3.Боброва М.Ю.	1/4	1100
	Итого		4407
4	Технический персонал		
	Всего по административно-техническому персоналу		11207
5	Социальные гарантии (резерв на оплату отпусков) в том числе:		11208,44
	Педагогических работников		8406,44
	Административный персонал		1700
	Прочий адм.тех. персонал		1102
6	Всего		56037

Справочно: Средняя заработная плата административного персонала не должна превышать среднюю заработную плату педагогического персонала.

Согласовано.

Утверждаю

Начальник управления образования
Администрации города Иванова
_____ Е.В.Арешина
«___» _____ 2022 г.

Руководитель учреждения
_____ Л.М.Тарасова
«_28_» ___09___ 2022 г.

Сводная расшифровка к плану финансово-хозяйственной деятельности
доходов и расходов по учреждению МБОУ «СШ № 29»
на оказание платных образовательных услуг в месяц

№ п/п	Доход	Сумма
1	Итого доходов	97280

№ п/п	Наименование статьи расходов	КЭСР	Сумма
1	Педагогическая заработная	211	33621,56
2	Зарботная плата административно-технического персонала	211	11207
3	Расходы на оплату отпусков	211	11208,44
	Итого оплата труда		56037
4	Начисления на оплату труда на ФОТ	213	16923
5	Расходы на развитие материально-технической базы		19456
6	Оплата коммунальных услуг	223	4864
	ИТОГО РАСХОДОВ		97280

